[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПОСАДСКИЙ

(МС МО МО ПОСАДСКИЙ)

РЕШЕНИЕ

17.09.2013                                                                                                  № 7/04

Санкт-Петербург

О формировании  избирательной комиссии муниципального образования муниципальный округ Посадский
На основании статьи 11 Устава муниципального образования муниципальный округ Посадский и  в соответствии с пунктами 7-9 статьи 24 Федерального закона от 12 июня 2002г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 13 Закона Санкт-Петербурга от 14 ноября 2008 г. №681-118 «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга» Муниципальный Совет муниципального образования муниципальный округ Посадский решил:

1. Сформировать избирательную комиссию муниципального образования муниципальный округ Посадский в количестве восьми членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:

1.1. Белозерова Алексея Сергеевича, 1988 года рождения, образование высшее, предложенного для назначения региональным отделением политической партии «Справедливая Россия» в Санкт-Петербурге;

1.2. Васильеву Дарью Викторовну, 1982 года рождения, образование высшее, выдвинутую для назначения собранием трудового коллектива ООО «Уют-Сервис-Универсал», предложенную Санкт-Петербургской избирательной комиссией;

1.3. Горбачеву Надежду Ивановну, 1953 года рождения, образование высшее, предложенную для назначения местным (районным) отделением политической партии  «КПРФ»;

1.4. Кандарян Сурен Левановича, 1959 года рождения, образование среднее специальное, предложенного для назначения региональным отделением политической партии ЛДПР;

1.5. Корси Светлану Михайловну, 1963 года рождения, образование среднее специальное, предложенную для назначения региональным отделением политической партии «Единая Россия»;

1.6. Сахнову Ирину Юрьевну, 1980 года рождения, образование высшее, выдвинутую для назначения Всероссийской общественной организацией ветеранов «Боевое Братство», предложенную Санкт-Петербургской избирательной комиссией;
1.7. Тихомирову Анну Сергеевну, 1982 года рождения, образование высшее, выдвинутую для назначения ИКМО муниципальный округ Посадский, предложенную Санкт-Петербургской избирательной комиссией;
1.8. Шихамирову Эллу Андреевну, 1982 года рождения, образование высшее, выдвинутую для назначения собранием избирателей по месту жительства: Санкт-Петербург, ул. Большая Посадская, дом 18/7, предложенную Санкт-Петербургской избирательной комиссией.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Направить настоящее Решение в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию.

Глава муниципального образования

муниципальный округ Посадский                                                       Ю.А. Панов